DIARIO OFICIAL
Dat<lr rasxrt ttr irDoE ttDo Do lrota E Do iottt

,lrr or^trooH(,^LFtcauRÁr,coM aR

6

PORTARIA DE DITIRIA NE. OO4/2022

A Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Portalegre, Estado do

Rio Crônde do Norte, no uso de suas a[ibuiçôes legais.

Art. 1o - Conceder ao senhor Marcio José Pereira de Oliveira,
Presidente da Câmara Municipal de Portalegr€/RN, 01 (uma) diária
para que o mesmo possa suprir despesas com transporte e

alimentaçáo em viagem parà a Cidade de Natal, para participar de
Assembleia Ordinária promoúda pela FECAM/RN a ser realizada
em 30 de março do corrente ano, coúorme requerimelto de diária
\e 00412022.

Art. 2e - Esta Portaria entra em ügor na data de sua púlicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Maria José de Freitas Oliveim
Chefe de Gúinete

Publlcado por: Márcio.José Pereira de Oliveira
Código Identlffca doÍ't 85215224

Matéria publicada no Diiá{io Oficial da FECAM, no üa 30/03/2022.
EDIÇÁO 1370. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código idenhficador no site:
https://üariooncial.fecamrn.com.br

Rubncr

oMot

Fls

il-ls

RESOLVE:

Câmara Municipal de Portalegre/RN, 28 de março de 2022.

FEDEBAÇÃO DAS CÂMARAS }TUNICIPAIS DO RIO GRÁNDE DO NORTE . IECA}TRN